
Uchwała Nr 152/870/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 6 czerwca 2023 

roku   

w sprawie upoważnienia Wicedyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. W. St. 

Reymonta w Czartajewie do jednoosobowego reprezentowania i składania 

oświadczeń woli w imieniu Powiatu Siemiatyckiego w zakresie realizacji 

zadania pt. „Ekopracownia – zielone serce szkoły w ramach programu 

priorytetowego: Program Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej”   

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022, poz. 1526)  Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala co następuje:  

 

§ 1 Przystępuje się do Konkursu o dofinansowanie przedsięwzięć „Ekopracownia – 

zielone serce szkoły w ramach programu priorytetowego: Program Regionalnego 

Wsparcia Edukacji Ekologicznej” ogłoszonego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku.  

 

§ 2 Upoważnia się Panią Martę Zagubień-Okłota Wicedyrektora Zespołu Szkół 

Technicznych im. W. St. Reymonta w Czartajewie, ul. Długa 130, 17-300 

Siemiatycze do złożenia wniosku w odpowiedzi na Konkurs o dofinansowanie 

przedsięwzięć „Ekopracownia – zielone serce szkoły w ramach programu 

priorytetowego: Program Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej”, w tym w 

szczególności do :  

1) jednoosobowego reprezentowania Powiatu Siemiatyckiego  

2) składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Siemiatyckiego   

§ 3 Upoważnienie wydaje się na czas złożenia wniosku do Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku.  Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy.  

§ 4 Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu.  

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel                                                                     

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz, Jerzy 

Szawkało, Jan Markiewicz  


